
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2024-25

PERSEBAYA SURABAYA U20 VS PERSIJA JAKARTA U20     0 - 2
#4 18/01/2025, 14.00 LAPANGAN ABC STADION GBT, SURABAYA   Hujan   29 C   Penonton: 0

Wasit : HAFIZULLAH FARIDH
Asisten Wasit 1 : FAJRI HAMZAH
Asisten Wasit 2 : MASKUR

Cadangan Wasit : DICKY REZA T
SUMAILA

Penilai Wasit : FAHRIZAL M KAHAR
Match Commisioner : I PUTU ADI

WIRAPRANATA

General Coordinator : DEVID EFRIADI
Media Officer : ADITYA EKA

PURWANTO

PERSEBAYA SURABAYA U20 PERSIJA JAKARTA U20
HIJAU - HIJAU - HIJAU PUTIH - PUTIH - MERAH

[ 64 ] GK ADITYA ARYA NUGRAHA
[ 31 ] CF MOCH WIDI SYARIEF HIDAYATULLAH  24
[ 39 ] CM PAULINUS APLI KAPI
[ 41 ] CB FEDLY DAMARA
[ 48 ] CB SHEVA KARDANU SETIAWAN (C)
[ 55 ] CM SADIDA NUGRAHA PUTRA
[ 56 ] LM ACHMAD MIDO HOSSEM
[ 57 ] CM ALEANDRO ALAN MAULANA
[ 61 ] RM IQBAL MAULANA AHMAD  HT (1)

[ 66 ] CF MOCH. DIRGA DWI PRASETYO  HT
[ 67 ] CB JERNIH AWAN SAMUDRA  57

[ 22 ] GK MUHAMAD HAFIZH RIZKIANUR
[ 16 ] LB RADITYA YUGIE RAHARDJO
[ 29 ] CB MUHAMMAD DANI IBROHIM (C)
[ 39 ] CM DIMAS TIAR PRASETYO  87(2)
[ 44 ] LWF IKBAL KHADAFI  87(1)
[ 45 ] RWF IRPAN ABADI SIREGAR  10,  82,  82
[ 51 ] CM LOCKNA JANU SYAHRIAT  69
[ 56 ] CB MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN  56,  69(1)
[ 59 ] RM MUHAMMAD RIZAL  16,  55
[ 74 ] CM REFAN NADIEF ATALLAH
[ 90 ] CF AGI FIRMANSYAH  14,  87

Substitutes Substitutes
[ 50 ] GK BIMA GAFARALI AL-RUSI
[ 33 ] LWF DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER  HT (1)

[ 40 ] CB FAHMI ARMA ARDIANSHYA  57,  71
[ 43 ] LB DANDY ARYANTO
[ 44 ] RB ACHMAD NUR FATHONI
[ 49 ] LWF MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO  71
[ 54 ] CM M. HASBULLOH
[ 65 ] RWF MAULANA BOTAN
[ 69 ] RWF JAY AMRU GHONI  HT
[148] CM ALFARO RIANSYAH

[ 68 ] GK ZAQI ARRAIHAN
[ 18 ] LB AFNAN IRSANDY HAFIDZ  87,  87
[ 30 ] CB MUHAMMAD ZIDAN KHAIRULLAH RAHMADHANY  87(2)
[ 32 ] LB FABIO AZKAIRAWAN  69(1)
[ 34 ] RB KANAKA ATTHA RIADY  87(1)
[ 35 ] CM MUH IZAM
[ 37 ] CM GADING MAHARDIAN KRITANTO
[ 40 ] CM MUHAMAD SULTAN AKBAR  69
[ 57 ] RM ARNOLDUS YANSEN DE OLIVEIRA  55

Head Coach:
LULUT KISTONO

Head Coach:
PURWANTO

OFFICIAL KENA KARTU
OFFICIAL KENA KARTU
FERDIANSYAH  82'

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
10 IRPAN ABADI SIREGAR

14 AGI FIRMANSYAH

16 MUHAMMAD RIZAL

MOCH WIDI SYARIEF HIDAYATULLAH 24

MOCH. DIRGA DWI PRASETYO HT

JAY AMRU GHONI HT

IQBAL MAULANA AHMAD HT (1)

DZAKWAN IRSYADULLOH JAVIER HT (1)

55 MUHAMMAD RIZAL

55 ARNOLDUS YANSEN DE OLIVEIRA

56 MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

JERNIH AWAN SAMUDRA 57

FAHMI ARMA ARDIANSHYA 57

69 LOCKNA JANU SYAHRIAT

69 MUHAMAD SULTAN AKBAR

69(1) MUHAMMAD RAFA RADITYA ABDURAHMAN

69(1) FABIO AZKAIRAWAN



FAHMI ARMA ARDIANSHYA 71

MOCH.CLAUDIO HAFIS TINORIO 71

82 FERDIANSYAH [OFFICIAL]

82 IRPAN ABADI SIREGAR

82 IRPAN ABADI SIREGAR

87 AFNAN IRSANDY HAFIDZ

87 AGI FIRMANSYAH

87 AFNAN IRSANDY HAFIDZ

87(1) IKBAL KHADAFI

87(1) KANAKA ATTHA RIADY

87(2) DIMAS TIAR PRASETYO

87(2) MUHAMMAD ZIDAN KHAIRULLAH RAHMADHANY

ASING
JOKER UTAMA
JOCKER SENIOR
PEMAIN UTAMA
PEMAIN YOYO
YOYO SENIOR

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


